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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
4106/25 - 1510612 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Open
Poz| Nr [Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO01 SC-3000 1:29,302 1:28,583  2:57,885 149.03km/F 25 25
2 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 1:32,250  1:32,306  3:04,556 06,671 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 1:33,202  1:31,694  3:04,896 07,011 15 15
4 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 1:32,581 1:32,475  3:05,056 07,171 12 12
5 31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:29 1:35,681 1:35,703  3:11,384 13,499 10 10
BENEA
6 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2PF:52 1:36,661 1:35,984  3:12,645 14,760 8 8
7 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Evo 1PF:34 1:37,127 1:36,757  3:13,884 15,999 6 6
8 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:34 1:37,245 1:38,796  3:16,041 18,156 4 4
9 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2PFi45 1:40,614  1:40,713  3:21,327 23,442 2 2
10 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 1:40,325 1:41,176  3:21,501 23,616 1 1
11 57 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:43,685  1:41,045 3:24,730 26,845
12 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categoria 1:42,312 1:42,457 3:24,769 26,884
13 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 1:43,109 1:42,340 3:25,449 27,564
14 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3PF:80 1:43,516  1:41,981 3:25,497 27,612
15 602 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia RS RALLY 2 3 PF:113 1:43,479  1:42,546  3:26,025 28,140
16 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 1:44,032  1:42,740 3:26,772 28,887
17 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:80 1:44,267 1:43,668  3:27,935 30,050
18 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3PF:91 1:45,270 1:46,521 3:31,791 33,906
19 11 Horia PLATONA BMW 14 Categoria 1:47,113  1:47,192  3:34,305 36,420
20 605 Adrian TESLOVAN Hyundai 120 N RALLY 2 3PF:119 1:46,759  1:48,748  3:35,507 37,622
21 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 1:48,189  1:48,893  3:37,082 39,197
22 517 Attila Jax JAKAB Skoda Fabia RALLY 2 EVO 3 PF:113 1:50,000  1:50,902  3:40,902 43,017
23 43 Alexandru MITROI Audi S1 QUATTRO 2PF60 1:52,592  1:50,869  3:43,461 45,576
24 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 1:51,124 1:52,648 3:43,772 45,887
25 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:52,068  1:52,003  3:44,071 46,186
26 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 1:51,874  1:52,870  3:44,744 46,859
BENEA
27 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 1:53,367 1:51,715 3:45,082 47,197
28 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:180 1:52,589 1:52,679  3:45,268 47,383
29 26 Antonia loana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2PF:62 1:52,931 1:54,755  3:47,686 49,801
30 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type RTCR 3 PF:80 1:55,542  1:53,046  3:48,588 50,703
31 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 1:53,790  1:54,881 3:48,671 50,786
32 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria 1:55,730  1:53,415  3:49,145 51,260
33 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5PF:170 1:54,344  1:55,734  3:50,078 52,193
34 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 1:56,021 1:56,527  3:52,548 54,663
35 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7aPF:261 1:57,257 1:56,722  3:53,979 56,094
36 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 1:57,739  1:57,056  3:54,795 56,910
37 121 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:153 1:59,254  1:56,932  3:56,186 58,301
38 622 Alexandra Maria Peugeot 208 VTI 125 R2  6b PF:249 2:00,606  1:59,355  3:59,961 1:02,076
TESLOVAN
39 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7aPF:289 1:59,936  2:00,470  4:00,406 1:02,521
40 184 Alexandru CAZACU Suzuki Swift Rally 5 6b PF:247 2:01,313  2:00,053  4:01,366  1:03,481
41 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 2:02,315 2:01,493  4:03,808 1:05,923
42 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:01,793  2:02,413  4:04,206 1:06,321
43 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:05,622  2:00,695  4:06,317 1:08,432

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 15/06/25 17:15:08 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
14100125 - 15106125 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Open
Poz| Nr [Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
44 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:04,256  2:04,230  4:08,486 1:10,601
45 125 Eusebiu lonut DESPAN  Peugeot 206 3PF:99 2:07,048 2:05,384  4:12,432 1:14,547
46 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 2:09,062 2:06,652 4:15,714 1:17,829
47 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 2:08,703  2:09,572  4:18,275 1:20,390
48 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:10,224  2:10,569  4:20,793 1:22,908
49 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:11,081 2:09,959 4:21,040 1:23,155
ANTOCHE
50 507 Andrei CHIRCU Suzuki Swift SPORT 7b PF:381 2:13,082  2:11,672  4:24,754 1:26,869
51 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 1S 7aPF:276 2:13,039  2:12,340  4:25,379 1:27,494
52 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:13,787 2:13,842  4:27,629 1:29,744
53 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:339 2:16,383  2:15,278  4:31,661 1:33,776
54 533 Ligia Cristiana OPREA Opel Corsa E Categoria 2:16,758  2:15,118  4:31,876  1:33,991
55 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:18,813  2:16,270  4:35,083 1:37,198
56 14 DanIANCU Renault Clio 2 RS 6b PF:251 2:19,262  2:17,003  4:36,265 1:38,380
57 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 2:20,537 2:19,883  4:40,420 1:42,535
ROSCA

58 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 2:22,490  2:27,079  4:49,569 1:51,684
59 503 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:26,163  2:23,408  4:49,571 1:51,686

114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82 - -

GT4

32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer EVO 3 PF:102 - -

105 Valentin DOBRE Audi TT 4 PF:128 1:52,848 - -

98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan Categoria  1:43,544 - -

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Listata la : 15/06/25 17:15:08 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
4106/25 - 1510612 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categoria |
Poz| Nr [Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:29  1:35,681 1:35,703  3:11,384 138.52km/t 25 25
BENEA
2 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2PF:52 1:36,661 1:35,984 3:12,645 01,261 18 18
3 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Evo 1PF:34 1:37,127 1:36,757 3:13,884 02,500 15 15
4 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:34 1:37,245 1:38,796 3:16,041 04,657 12 12
5 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2PF:45 1:40,614 1:40,713 3:21,327 09,943 10 10
6 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3 PF:81 1:43,109 1:42,340 3:25,449 14,065 8 8
7 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3 PF:80 1:43,516 1:41,981 3:25,497 14,113 6 6
8 602 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia RS RALLY 2 3 PF:113 1:43,479 1:42,546 3:26,025 14,641
9 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3 PF:80 1:44,267 1:43,668 3:27,935 16,551 4 4
10 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3 PF:91  1:45,270 1:46,521 3:31,791 20,407 2 2
11 605 Adrian TESLOVAN Hyundai 120 N RALLY 2 3 PF:119 1:46,759 1:48,748 3:35,507 24,123
12 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 1:48,189 1:48,893 3:37,082 25,698 1 1
13 517 Attila Jax JAKAB Skoda Fabia RALLY 2 EVO 3 PF:113 1:50,000 1:50,902 3:40,902 29,518
14 43 Alexandru MITROI Audi S1 QUATTRO 2PF:60 1:52,592 1:50,869 3:43,461 32,077
15 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 1:51,124 1:52,648 3:43,772 32,388
16 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:52,068 1:52,003 3:44,071 32,687
17 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 1:51,874 1:52,870  3:44,744 33,360
BENEA
18 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 1:53,367 1:51,715 3:45,082 33,698
19 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:180 1:52,589 1:52,679 3:45,268 33,884
20 26 Antonia loana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2PF:62 1:52,931 1:54,755 3:47,686 36,302
21 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type RTCR 3 PF:80 1:55,542  1:53,046  3:48,588 37,204
22 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 1:53,790 1:54,881 3:48,671 37,287
23 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5PF:170 1:54,344 1:55,734 3:50,078 38,694
24 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 1:56,021 1:56,527 3:52,548 41,164
25 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7aPF:261 1:57,257 1:56,722 3:53,979 42,595
26 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 1:57,739 1:57,056 3:54,795 43,411
27 121 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:153 1:59,254  1:56,932  3:56,186 44,802
28 622 Alexandra Maria Peugeot 208 VTI 125 R2  6b PF:249 2:00,606  1:59,355  3:59,961 48,577
TESLOVAN
29 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7aPF:289 1:59,936  2:00,470  4:00,406 49,022
30 184 Alexandru CAZACU Suzuki Swift Rally 5 6b PF:247 2:01,313 2:00,053 4:01,366 49,982
31 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 2:02,315 2:01,493 4:03,808 52,424
32 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:01,793 2:02,413 4:04,206 52,822
33 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:05,622  2:00,695  4:06,317 54,933
34 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:04,256 2:04,230 4:08,486 57,102
35 125 Eusebiu lonut DESPAN  Peugeot 206 3 PF:99 2:07,048 2:05,384 4:12,432 1:01,048
36 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 2:09,062 2:06,652 4:15,714  1:04,330
37 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 2:08,703 2:09,572 4:18,275  1:06,891
38 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:10,224 2:10,569 4:20,793  1:09,409
39 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:11,081 2:09,959 4:21,040 1:09,656
ANTOCHE
40 507 Andrei CHIRCU Suzuki Swift SPORT 7b PF:381 2:13,082 2:11,672 4:24,754  1:13,370
41 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 7aPF:276 2:13,039 2:12,340 4:25,379  1:13,995
42 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:13,787 2:13,842 4:27,629  1:16,245

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 15/06/25 17:15:08 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Harghita Hill Climb Challenge

14/06/25 - 15/06/25

Miercurea Ciuc

Pilot

Gabriel DIMITRESCU
Dragos MUNTEANU
Dan IANCU

Andreea Francesca
ROSCA

Mircea POPESCU
Cozmin lonut URSU

Bogdan DUMA
Bogdan TOMA

Valentin DOBRE

Clasament Final Oficial

CNVC - Categoria |

GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

2:15,278
2:16,270
2:17,003
2:19,883

2:27,079
2:23,408

Timp
Realizat
4:31,661
4:35,083
4:36,265
4:40,420

4:49,569
4:49,571

Doc.Nr. 5.5

‘ Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

Pilot

Jerome FRANCE
Elias Julian RADUTA
Emil GHINEA
Octavian CIOVICA
Dragos SAVLOSCHI
Botond SZABO
Razvan DRAGOMIR

’Pilot

Carpinisan Radu-Dacian
BENEA

Calin FAGADAR
Costel CASUNEANU

Mansa 2

1:28,583
1:32,306
1:31,694
1:32,475
1:41,176
1:41,045
1:42,740

Mansa 2
1:35,703

1:36,757
1:38,796

Timp
Realizat
2:57,885
3:04,556
3:04,896
3:05,056
3:21,501
3:24,730
3:26,772

Timp
Realizat
3:11,384

3:13,884
3:16,041

Poz| Nr
43 422
44 414
45 14
46 117
47 158
48 503
32

114

105

Poz| Nr
1 37

2 9

3 29

4 40

5 18

6 57

7 16

Poz| Nr
1 31

2 23

3 44

Poz| Nr
1 15

2 127

3 43

4 26

’Pilot

Alexandru PITIGOI

Alin OPRITESCU
Alexandru MITROI
Antonia loana TANASIE

Automobil
Ford Fiesta 7b PF:339 2:16,383
Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:18,813
Renault Clio 2 RS 6b PF:251 2:19,262
Renault Clio 6b PF:257 2:20,537
Subaru Impreza 4 PF:141 2:22,490
Dacia Sandero 7b PF:368 2:26,163
Mitsubishi Lancer EVO 3 PF:102
Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82
GT4
Audi TT 4 PF:128 1:52,848
CNVC - Categoria Il
Automobil GC Mansa 1
Nova NP01 SC-3000 1:29,302
Norma M20f SC-3000 1:32,250
Norma M20f EVO SC-3000 1:33,202
Norma M20f SC-3000 1:32,581
Radical Prosport Evo SC-1600 1:40,325
Radical SR3 RS SC-1600 1:43,685
Silver Car S3 SC-1600 1:44,032
CNVC - Grupa 1
Automobil GC Mansa 1
Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:29 1:35,681
Mitsubishi Evo 1PF:34 1:37,127
Skoda Rxx 1PF:34 1:37,245
CNVC - Grupa 2
Automobil GC Mansa 1
Porsche 992 GT3 CUP 2 PF:52 1:36,661
Volkswagen Scirocco 2PF:45 1:40,614
Audi S1 QUATTRO 2PF:60 1:52,592
Mitjet Super Tourisme 2PF:62 1:52,931

Mansa 2

1:35,984
1:40,713
1:50,869
1:54,755

Timp
Realizat
3:12,645
3:21,327
3:43,461
3:47,686

1:20,277

1:23,699

1:24,881

1:29,036

1:38,185

1:38,187

‘ Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

149.03km/F 25 25
06,671 18 18
07,011 15 15
07,171 12 12
23616 10 10
26,845 8 8
28,887 6 6

‘ Ecart | PC ’ PA ‘TOT

138.52km/t 25 5 30
02,500 18 3 21
04657 15 2 17
Ecat | PC ’ PA ‘TOT

137.61km/t 25 25
08682 18 5 23
30816 15 3 18
35041 12 2 14

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 15/06/25 17:15:08 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
14/06/25 - 15/06/25 . . u
. . Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 1:43,109 1:42,340  3:25,449 129.04km/t 25 3 28
2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3PF:80 1:43,516  1:41,981 3:25,497 00,048 18 5 23
3 602 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia RS RALLY 2 3 PF:113 1:43,479  1:42,546  3:26,025 00,576
4 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:80 1:44,267 1:43,668  3:27,935 02,486 15 2 17
5 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3PF:91 1:45270 1:46,521 3:31,791 06,342 12 12
6 605 Adrian TESLOVAN Hyundai 120 N RALLY 2 3PF:119 1:46,759  1:48,748  3:35,507 10,058
7 517 Attila Jax JAKAB Skoda Fabia RALLY 2 EVO 3 PF:113 1:50,000  1:50,902  3:40,902 15,453
8 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3PF:80 1:55,542 1:53,046  3:48,588 23,139 10 10
9 125 Eusebiu lonut DESPAN  Peugeot 206 3PF:99 2:07,048 2:05,384  4:12,432 46,983 8 8
114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82 - -
GT4
_ _ 32 BogdanDUMA_ _ _ Mitsubishilancer EVO _ 3PF102 - _ _ _< _ _ _ _ __
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 1:48,189  1:48,893  3:37,082 122.12km/t 25 5 30
2 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 153,367 1:51,715  3:45,082 08,000 18 3 21
3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 1:53,790  1:54,881 3:48,671 11,589 15 15
4 121 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:153 1:59,254  1:56,932  3:56,186 19,104 12 12
-5 158 Mircea POPESCU ~ Subarulmpreza 4 PF:141  2:22490  2:27,079  4:49,569 1:12,487 10 10
105 Valentin DOBRE Audi TT 4 PF:128 1:52,848 - - 4.5 2 6.5
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:180 1:52,589 1:52,679  3:45,268 117.68km/F 125 15 14
2 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5PF:170 1:54,344  1:55,734  3:50,078 04,810 9 25 115
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 1:51,124  1:52,648  3:43,772 118.47km/r 25 5 30
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:52,068  1:52,003  3:44,071 00,299 18 18
3 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 1:51,874  1:52,870  3:44,744 00,972 15 3 18
BENEA
4 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 1:56,021 1:56,527  3:52,548 08,776 12 2 14
5 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 1:57,739  1:57,056  3:54,795 11,023 10 10
6 622 Alexandra Maria Peugeot 208 VTI 125 R2  6b PF:249 2:00,606  1:59,355  3:59,961 16,189
TESLOVAN
7 184 Alexandru CAZACU Suzuki Swift Rally 5 6b PF:247 2:01,313  2:00,053  4:01,366 17,594 8 8
8 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 2:09,062 2:06,652 4:15,714 31,942 6 6
9 14 DanlANCU Renault Clio 2 RS 6b PF:251 2:19,262  2:17,003  4:36,265 52,493 4 4
10 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 2:20,537  2:19,883  4:40,420 56,648 2 2
ROSCA

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Listata la : 15/06/25 17:15:09

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Afisata la

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
14100125 - 15106125 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr [Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO01 SC-3000 1:29,302 1:28,583  2:57,885 149.03km/F 25 5 30
2 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 1:32,250  1:32,306  3:04,556 06,671 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 1:33,202  1:31,694  3:04,896 07,011 15 18
4 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 1:32,581 1:32,475  3:05,056 07,171 12 2 14
5 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 1:40,325  1:41,176  3:21,501 23,616 10 10
6 57 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:43,685  1:41,045 3:24,730 26,845 8 8
7 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 1:44,032  1:42,740  3:26,772 28,887 6 6
CNVC - Juniori
Poz| Nr ‘Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 1:51,124  1:52,648  3:43,772 118.47km/F 25 5 30
2 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 1:51,874 1:52,870 3:44,744 00,972 18 3 21
BENEA
3 622 Alexandra Maria Peugeot 208 VTI 125 R2  6b PF:249 2:00,606  1:59,355  3:59,961 16,189
TESLOVAN
4 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7a PF:289 1:59,936  2:00,470  4:00,406 16,634 15 2 17
5 184 Alexandru CAZACU Suzuki Swift Rally 5 6b PF:247 2:01,313  2:00,053  4:01,366 17,594 12 12
6 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:05,622  2:00,695 4:06,317 22,545 10 10
7 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:10,224  2:10,569  4:20,793 37,021 8 8
8 507 Andrei CHIRCU Suzuki Swift SPORT 7b PF:381 2:13,082  2:11,672  4:24,754 40,982
9 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:339 2:16,383  2:15,278  4:31,661 47,889 6 6
10 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 2:20,537 2:19,883  4:40,420 56,648 4 4
ROSCA
CNVC - Debutanti
Poz| Nr ’Pilot Automobil GC  Mansal | Mansa?2 Timp ‘ Ecart @ PC ’ PA ‘ TOT
Realizat
1 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7aPF:289 1:59,936  2:00,470  4:00,406 110.27km/t 25 5 30
2 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:05,622  2:00,695 4:06,317 05,911 18 3 21
3 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:10,224  2:10,569  4:20,793 20,387 15 2 17
4 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:11,081 2:09,959  4:21,040 20,634 12 12
ANTOCHE
5 507 Andrei CHIRCU Suzuki Swift SPORT 7b PF:381 2:13,082  2:11,672  4:24,754 24,348
6 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:13,787  2:13,842  4:27,629 27,223 10 10
7 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:339 2:16,383  2:15,278  4:31,661 31,255 8 8
8 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:18,813  2:16,270  4:35,083 34,677 6 6
9 503 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:26,163 2:23,408  4:49,571 49,165

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 15/06/25 17:15:09 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
14/06125 - 15106128 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr [Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA  Honda Civic EG 7aPF:261 1:57,257 1:56,722  3:53,979 113.3km/h 25 5 30
2 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7aPF:289 1:59,936  2:00,470 4:00,406 06,427 18 3 21
3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 2:02,315 2:01,493  4:03,808 09,829 15 15
4 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7aPF:268 2:01,793  2:02,413  4:04,206 10,227 12 2 14
5 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:05,622 2:00,695  4:06,317 12,338 10 10
6 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:04,256  2:04,230 4:08,486 14,507 8 8
7 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7aPF:260 2:08,703  2:09,572 4:18,275 24,296 6 6
8 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:10,224  2:10,569  4:20,793 26,814 4 4
9 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:11,081 2:09,959  4:21,040 27,061 2 2
ANTOCHE
10 507 Andrei CHIRCU Suzuki Swift SPORT 7b PF:381 2:13,082 2:11,672  4:24,754 30,775
11 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 7aPF:276 2:13,039  2:12,340 4:25379 31,400 1 1
12 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:13,787 2:13,842  4:27,629 33,650
13 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:339 2:16,383  2:15278  4:31,661 37,682
14 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:18,813  2:16,270  4:35083 41,104
15 503 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:26,163 2:23,408 4:49,571 55,592
CNVC - Femina
Poz| Nr ’Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart = PC ’ PA ‘TOT
Realizat
1 26 Antonia loana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2PF62 152,931 1:54,755 3:47,686 116.43km/t 25 5 30
2 622 Alexandra Maria Peugeot 208 VTI 125 R2  6b PF:249 2:00,606  1:59,355  3:59,961 12,275
TESLOVAN
3 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 2:09,062 2:06,652 4:15,714 28,028 18 3 21
4 533 Ligia Cristiana OPREA Opel Corsa E Categoria 2:16,758  2:15,118  4:31,876 44,190
5 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 2:20,537 2:19,883  4:40,420 52,734 15 2 17
ROSCA
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr Pilot Automobil ‘ GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 1:40,325 1:41,176  3:21,501 131.56km/t 25 5 30
2 57 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:43,685 1:41,045 3:24,730 03,229 18 3 21
3 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 1:44,032  1:42,740 3:26,772 05271 15 2 17
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr ’Pilot Automobil ’ GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart = PC ’ PA ‘TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NP01 SC-3000 1:29,302  1:28,583  2:57,885 149.03km/t 25 5 30
2 91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 1:32,250  1:32,306  3:04,556 06,671 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 1:33,202  1:31,694 3:04,896 07,011 15 3 18
4 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 1:32,581 1:32,475 3:05,056 07,171 12 2 14
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
14/06125 - 15106128 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr [Pilot Automobil ‘ GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 1:51,124  1:52,648 3:43,772 11847km/r 25 5 30
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:52,068  1:52,003 3:44,071 00,299 18 2 20
3 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:222 1:56,021  1:56,527 3:52,548 08,776 15 3 18
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr ’Pilot Automobil ‘ GC  Mansal | Mansa?2 Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT
Realizat
1 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 1:51,874 1:52,870 3:44,744 117.96km/r 25 5 30
BENEA
2 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 1:57,739  1:57,056  3:54,795 10,051 18 3 21
3 622 Alexandra Maria Peugeot 208 VTI 125 R2  6b PF:249 2:00,606  1:59,355  3:59,961 15,217
TESLOVAN
4 184 Alexandru CAZACU Suzuki Swift Rally 5 6b PF:247 2:01,313  2:00,053 4:01,366 16,622 15 2 17
5 75 Ruxandra IONITA Honda Civic 6b PF:245 2:09,062 2:06,652 4:15714 30,970 12 12
6 14 DanIANCU Renault Clio 2 RS 6b PF:251 2:19,262  2:17,003 4:36,265 51,521 10 10
7 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 2:20,537 2:19,883 4:40,420 55,676 8 8
ROSCA
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr ‘Pilot Automobil GC  Mansal | Mansa?2 Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA  Honda Civic EG 7aPF:261 1:57,257  1:56,722  3:53,979 113.3km/h 25 5 30
2 478 Denis-Constantin MIHAI  Peugeot 106 7aPF:289 1:59,936  2:00,470  4:00,406 06,427 18 3 21
3 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7aPF:268 2:01,793  2:02,413  4:04,206 10,227 15 2 17
4 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7aPF:260 2:08,703 2:09,572  4:18,275 24,296 12 12
5 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 7aPF:276 2:13,039  2:12,340  4:25379 31,400 10 10
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr ’Pilot Automobil GC  Mansal | Mansa?2 Timp Ecart PC ’ PA ‘TOT
Realizat
1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 2:02,315  2:01,493  4:03,808 108.73km/I 25 25
2 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:291 2:05,622  2:00,695 4:06,317 02,509 18 5 23
3 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:04,256  2:04,230 4:08,486 04,678 15 3 18
4 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:10,224  2:10,569  4:20,793 16,985 12 2 14
5 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:11,081 2:09,959  4:21,040 17,232 10 10
ANTOCHE
6 507 Andrei CHIRCU Suzuki Swift SPORT 7b PF:381 2:13,082  2:11,672  4:24,754 20,946
7 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:13,787  2:13,842 4:27,629 23,821 8 8
8 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:339 2:16,383  2:15278  4:31,661 27,853 6 6
9 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:18,813  2:16,270  4:35,083 31,275 4 4
10 503 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:26,163 2:23,408 4:49,571 45,763
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Laurentiu OROS
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Harghita Hill Climb Challenge
14/06/25 - 15/06/25 . . .
. . Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categoria Il
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categoria 1:42,312  1:42,457  3:24,769 129.46km/t 25 25
2 11 Horia PLATONA BMW 14 Categoria 1:47,113  1:47,192  3:34,305 09,536 18 18
3 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria 1:55,730  1:53,415  3:49,145 24,376 15 15
4 533 Ligia Cristiana OPREA ~ OpelCorsaE~ Categoria 2:16,758  2:15,118  4:31,876 1:07,707
98 Bogdan Adrian POPESCU Dacialogan Categoria 143544 - - 45 45
CNVCI - Open
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 2:04,881  2:08,224  2:04,881 106.14km/r 27.5 27.5
2 290 Petru Opel Ascona -B 113 2:16,883 2:16,883 12,002 19.8 19.8
CONSTANTINESCU
3 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI 123 2:24974  2:22,798  2:22,798 17,917 15 15
4 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 2:23,951  2:22,839  2:22,839 17,958 13.2 13.2
5 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 121 2:39,341  2:42,226  2:39,341 34460 10 10
_ _ _ NEMIANG - _ _ _ _ _ _ _ _ o o _________________
CNVCI - Categoria I1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA | TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 2:04,881  2:08,224  2:04,881 106.14km/I 25 25
2 290 Petru Opel Ascona -B 113 2:16,883 2:16,883 12,002 18 18
CONSTANTINESCU
~ 3 240 Mircea AVRAMESCU  Volkswagen Golf 1 GTI 112 2:23951  2:22,839 2:22,839 17958 15 15
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI 123 2:24974  2:22,798  2:22,798 92.82km/h 25 25
2 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 121 2:39,341  2:42,226  2:39,341 16,543 18 18
_ _ _ NEMTANJ o o o ________________
CNVCI - Grupa HI
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
-1 236 RemusMUSAT BMWE3  H 214133 2112686 2:12,686 199.8km/h 25 25
CNVCI - Clasa 1
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 121 2:39,341  2:42,226  2:39,341 83.19%km/h 25 25
_ _ _ NemmANG - _ _ _ _ _ _ _ o o ______________
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 2:04,881  2:08,224  2:04,881 106.14km/I 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 2:23,951  2:22,839  2:22,839 17,958 18 18

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Harghita Hill Climb Challenge

Clasament Final Oficial

14/06/25 - 15/06/25

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 290 Petru Opel Ascona -B 113 2:16,883 2:16,883 96.84km/h 25 25
CONSTANTINESCU
2 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI 123 2:24974  2:22,798  2:22,798 05,915 18 18

Dacia Revival

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 2:12,843  2:11,189  2:11,189 202.08km/I 25 5 30
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Rev 2:15,884  2:13,635  2:13,635 02,446 18 3 21
PETROSANU
3 830 Alexandru Constantin Dacia 1300 Dacia Revi 2:22,144 2:20,346 2:20,346 09,157 15 2 17
MOREANU
4 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 121 2:39,341 2:42,226  2:39,341 83.19km/h 12 12
NEMTANU
Dacia Revival - Grupa Evo
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 2:12,843 2:11,189 2:11,189 202.08km/r 25 5 30
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Rev 2:15,884  2:13,635  2:13,635 02,446 18 3 21
PETROSANU
3 830 Alexandru Constantin Dacia 1300 Dacia Rev 2:22,144  2:20,346  2:20,346 09,157 15 2 17
MOREANU
Dacia Revival - Grupa 1.5
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 121 2:39,341 2:42,226  2:39,341 83.19km/h 25 25
. NEMTANO
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Laurentiu OROS Rares FLORESCU Gheorghe VLAICU
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